

MMGSY (S.C.)

Schedule XLV-Form No. 134

Nilu:- Bribigay Kancharabari send to belageri sirpu

to 19.

R.O.D WORKS

DIVISION

Kishangang-1

R.O.D WORKS

SUB-DIVISION

Techagachh.

Agency:- Aradia Senth Construction.

3276

MEASUREMENT BOOK

4th running and A/c bill

Head - M.M.B.V (SC)

28

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XV - Form No. 1					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
4/1/- Bibigani Kanchanbari Road to Bhelaguri Sirpur tola in Tadhgachh Block.					
H/A:- Arariya Star Condt Pvt Ltd Arariya.					
Approved No - 158 / M.M.B.V / 8B / 2020-21					
Dated Work Start - 08.07.2020					
Dated Completion - 08.07.2021					
Dated Receipt - 27.04.2023.					
1. providing heavy spreading and Compacting Stone Aggregate					

WBM-3	Gradation
do	8R
Neerbanbari	/
Kosara Kanchanbari	
Salma Supply	1x30.00x3.05x0.075 = 6.86m ³
	1x20.00x3.05x0.075 = 4.58m ³
WBM road	11x30.00x3.75x0.075 = 92.81m ³
	Total 104.25m ³

Rd. 27/04/23

J.E.

30.04.2023
AD

material Statement

Stone Aggregate = 126.14m³

(From 22.40mm)

@ 1158.22/m³ = 57,800 = 10

Screening material = 25.02m³

@ 345.12/m³ = 8,645 = 10

Continuation

hence 10% Seig. fee = 6,645 = 10

Rd. 27/04/23

J.E.

30.04.2023
AD

ABSTRACT OF COST

29

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. P/F reference B.M. at station					
Q.V. H.M. at (24) = 2.00 km					
@ 3367.87/km = 6,740 =					
2. P/F reference station					
Q.V. H.M. at (25) = 2.00 km					
@ 1568.24/km = 3,136 =					
3. clearing and grubbing work					
Q.V. H.M. at (26) = 0.60 hect					
@ 51.103.78/hect = 30,666 =					
4. Cost of embankment with					
approach road level 1.00 m					
A 1.5m width at 2					
Q.V. H.M. at (27) = 5039.88 m ³					
@ 161.96/m ³ = 8,16,259 =					
5. Cost of embankment with approach					
road level 1.00 m and 1.5m					
to 2					
Q.V. H.M. at (28) = 2423.03 m ³					
@ 138.00/m ³ = 3,34,386 =					
6. Cost of Sub grade and kerbs					
shoulder to 2					
Q.V. H.M. at (29) = 4585.50 m ³					
@ 174.34/m ³ = 8,02,184 =					
7. Cost of G.B. by grade 2 width					
all complete 2H 2					
Q.V. H.M. at (30) = 1639.50 m ³					
@ 3014.44/m ³ = 49,42,224 =					
8. prov. for 10% and 10% 10% 10%					
10% 10% 10% 10%					
Q.V. H.M. at (31) = 455.23 m ³					
" " (32) = 104.25 m ³					
Total 559.48 m ³					
@ 4658.94/m ³ = 26,06,584 =					
95,42,182 =					
P.T.D.					

Subscriptions emma maffia
 10/11/2023

26 = 102.32 m²
 @ 97.52/m² = 9,978.24

Total m 1,03,21,492 = 00

Add 1% Lab Cell = m 1,03,215 = 00

Add 12% G.S.T. = m 12,38,579 = 00

Add 8% fee = m 1,02,778 = 00
 = (96,133 + 6,645)

m 1,17,66,064 = 00

less 10.22% below = m 25,885 = 00

m 1,17,40,179 = 00

less previous bill amount with

m 3. & P. No. (26) = (-) m 97,27,006 = 00

Net m 20,13,173 = 00

Rd Int.

27.04.23

J-E

30.04.2023
 AB